
PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Politiche del Lavoro 

Prot. Gen. (J"B j del ---------- ------------

N° Ak: Registro dei Decreti 

N° 4'f4 Registro Pubblicazioni 

Prot.nO del 
----------- --------------

IL PRESIDENTE 

Premesso che la Regione Campania,in conformità agli indirizzi della Legge 15 marzo 1997 n° 
59, ed alle disposizioni del D.Lgs. 23 dicembre 1997, n° 469, ha disciplinato con legge 13 agosto 
1998,n° 14,le funzioni proprie e delegate riferite alle politiche per il lavoro e definito i principi ed i 
criteri per l'organizzazione del sistema regionale dei servizi per l'impiego. 

Visto l'art. 12 della summenzionata Legge Regionale,relativo all'istituzione della Commissione 
Provinciale per l'Impiego; 

Visto il comma 3), dell'articolo sopra citato, che demanda il funzionan1ento della Commissione 
ad apposito Regolamento che dovrà prevedere, inoltre, le modalità di partecipazione delle categorie 
protette o svantaggiate; 

Visto l'art. 5 del Regolamento della Commissione Provinciale per l'Impiego, relativo 
all'istituzione della Commissione per il Collocamento Obbligatorio, in attuazione della Legge 12 
marzo 1999, n° 68; 

Visto l'art. 6 del Regolamento sopra citato,relativo alla composizione della Commissione per il 
Collocamento Obbligatorio; 

Visto il decreto prot.no 7311 del 14.03.2001 con cui si è provveduto alla nomina dei 
componenti in seno alla Commissione Provinciale Collocamento Obbligatorio; 

Letta la nota dell'ASSOCIAZIONE NAZIONALE FRA MUTILATI ED INVALIDI DI 
GUERRA pervenuta in data Il.03.2003 con la quale, a modifica di quanto già fatto presente con la 
nota n° 9 del 23.02.2001 , si chiede la nuova designazione del Sig. DE LAURO Luigi quale titolare 
e del Sig. FUCCI Gaetano quale supplente; 

DECRETA 

NOMINARE, in seno alla Commissione Provinciale per il Collocamento Obbligatorio, ai sensi 
dell' art. 6 del Regolamento della Commissione Provinciale, quali rappresentanti dell'Associazione 
Nazionale fra Mutilati ed Invalidi di Guerra, i Signori: 
- Cav. Luigi DE LAURO Componente effettivo in sostituzione del Dr. Augusto VERUSIO 
- Sig. Gaetano FUCCI Componente Supplente in sostituzione del Sig. Luigi DE LAURO 

DISPONE 



l'inoltro del presente decreto all'Assessore Regionale alle Politiche per il Lavoro, al Consiglio 
Regionale della Campania - Ufficio di Presidenza, all' Assessore Provinciale alle Politiche per il 
Lavoro,ed ai singoli componenti, 

Visto so t 
Il Dirig 
(Dr, Lui 

l profilo tecnico 
el Settore 
LLECA) 

Visto sotto il ~r i~o contabile 
Dirigente del Settor . F'thanza e controllo 

(Dr. Sergio O LLO) 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal_~~~+~---f"--c~-!!'-i'W-__ 
al ----------------

Benevento, li 
---~~ 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dr, Gianclaudio IANNELLA 


